
  Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания                                                                                    

«Советский комплексный центр социального                                                    

обслуживания населения» 

 

П  Р  И  К  А  З  
 

28 февраля 2019 года                         г. Зеленокумск                                                 № 91 

 

 
О создании рабочей группы по реализации  

регионального проекта «Старшее поколение»  

на 2019-2024 годы» 

 

В целях реализации регионального проекта «Обеспечение системной 

поддержки и повышения качества жизни граждан старшего поколения в 

Ставропольском крае» («Старшее поколение»), утвержденного протоколом совета 

при Губернаторе Ставропольского края по проектной деятельности от 13 декабря 

2018 года № 4  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать рабочую группу по реализации регионального проекта 

«Обеспечение системной поддержки и повышения качества жизни граждан 

старшего поколения в Ставропольском крае» («Старшее поколение») в составе:  

заместитель директора Мелкумян Н.С.- председатель рабочей группы; 

главный бухгалтер Горбачева Т.П.- член рабочей группы; 

юрисконсульт центра Прохорова М.П.- член рабочей группы; 

специалист по персоналу Троцевская О.В.- член рабочей группы; 

специалист по социальной работе центра Котелкова Е.Е.- член рабочей 

группы; 

специалист по социальной работе центра Кацера Е.В.- член рабочей группы; 

заведующая отделением срочного социального обслуживания Кравченко Е.В.- 

член рабочей группы; 

заведующая отделением «Хоспис на дому» Янченко Н.А.- член рабочей 

группы; 

заведующая отделением социального обслуживания на дому с. Солдато-

_Александровское Дуеву Е.В.; 

 заведующий отделением социального обслуживания на дому г. Зеленокумск 

Семенов В.Н.; 

заведующая стационарным отделением временного (постоянного) пребывания 

граждан пожилого возраста и инвалидов Тамазина Е.А.- член рабочей группы. 

2. Назначить вышеперечисленных лиц ответственными за реализацию 

регионального проекта «Обеспечение системной поддержки и повышения качества 



жизни граждан старшего поколения в Ставропольском крае» («Старшее 

поколение»).   

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      Г.З. Орлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

Мелкумян Н.С._____________________ 

 

Горбачева Т.П._____________________ 

 

Прохорова М.П.____________________ 

 

Троцевская О.В.____________________ 

 

Котелкова Е.Е._____________________ 

 

Кацера Е.В.________________________ 

 

Кравченко Е.В._____________________ 

 

Янченко Н.А.______________________ 

 

Дуева Е.В._________________________ 

 

Семенов В.Н.______________________ 

 

Тамазина Е.А.______________________ 

 

 

 

 

 

 

 


